АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от H.Ql&PJriL № J f Q
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 11 сентября 2018 г. № 1028 «О создании контрактной
службы администрации муниципального

образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об
разования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципаль
ного образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 11 сентября 2018 г. № 1028 «О создании кон
трактной службы администрации муниципального образования Тимашевский
район», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилага
ется).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 23 ноября 2021 г. № 1603 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 11 сентября 2018 г. № 1028 «О создании контрактной службы
администрации муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Стешенко А.В.) обеспечить уведомление
работников, вошедших в состав контрактной службы, и внести соответствующие
изменения в их должностные инструкции.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ______

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 11.09.2018 № 1028
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от № S f P  )

СОСТАВ
контрактной службы администрации

муниципального образования
Тимашевский район

Скрипиль
Ирина Александровна

Максимова
Наталья Викторовна

Баско
Татьяна Валерьевна

- заместитель главы муниципального обра
зования Тимашевский район, руководитель
контрактной службы.

Члены контрактной службы:

- ведущий специалист архивного отдела ад
министрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела по работе
со СМИ администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Мишина - ведущий специалист организационного
Валерия Николаевна отдела администрации муниципального

образования Тимашевский район;

2

Додура
Максим Юрьевич

- главный специалист отдела строительства
администрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

Стешенко
Анна Владимировна

- начальник отдела муниципальной Шужбы
и кадров администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, во
просам казачества администрации муници
пального образования Тимашевский район;

Агарагимова
СабЙШа Эльмановна

- ведущий специалист муниципального
учреждения «Центр транспортно-хозяй
ственного обеспечения» муниципального
образования Тимашевский район;

Котова
Виктория Валерьевна

- главный специалист отдела по физиче
ской культуре и спорту администрации му
ниципального образования Тимашевский
район;

Кравченко
Лилия Викторовна

- главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства администрации му
ниципального образования Тимашевский
район;

Каленский
Виталий Анатольевич

- начальник отдела по социальным вопро
сам администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Янковская
Елена Викторовна

- ведущий специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район;

Малыга
Наталья Владимировна

- ведущий специалист отдела ЖКХ, транс
порта, связи администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

Мирончук
Александр Владимирович

- начальник отдела информационных техно
логий администрации муниципального об
разования Тимашевскии район;

Ненашева
Юлия Владимировна

- главный специалист отдела отраслевого
финансирования и доходов бюджета
фининсового управления администрации

3

Рудина
Юлия Владимировна

Трушкин
Роман Иванович

Буракова
Ирина Сергеевна

Фруленко
Татьяна Викторовна

Чумаков
Александр Владимирович

муниципального образования Тимашев-
ский район;

- заместитель начальника юридического от
дела администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

- начальник отдела по вопросам семьи и
детства администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- главный бухгалтер муниципального ка
зенного учреждения «Централизованная
межотраслевая бухгалтерия» муниципалы
ного образования 1имашевскии район;

- ведущий специалист управления сель
ского хозяйства и перерабатывающей про
мышленности администрации муни
ципального образования Тимашевский
район;

- главный специалист отдела земельных и
имущественных отношений администра
ции муниципального образования Тима
шевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район